?ª“; Câmara Municipalde Ribeirão Preto

INDICAÇÃO [WEncaminhe-se na
PREF '

Nº 002030 *,EMENTA:
REITERD I '

,
OFICIADO AO SENHOR PREFEITO NO SENTIDO DE
PROVIDENCIAR TAPA BURACO COM RECORTE 1

NA RUA GARIBALDI COM A RUA NÉLIO
GUIMARÃES NO BAIRRO ALTO DA BOA VISTA
CONFORME ESFECIFÍCA

>ENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO o não atendrmento ao
pedrdo constante na indicação 1019/2021;

CONSIDERANDOa péssma Situação que
se encontra o sistema asfáItico na rua Garíbaldw com a rua
Nélio Guimarães no bairro Alto da Boa VIsta;

INDICO. seja oficiado ao Senhor Prefeito
para
(i) reiterar a Indicação 1019/2021;
(ii) pmvidenciar tapa buraco com recorte na rua Garibaldl

com a rua Nélio Gwmarães no baum Alto da Boa v<sta
(iii) Informar a prevzsão para reahzaçãc do trabtho

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2021

(AMD" w
I

4 ww of v um « ' “ wmwmm